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Sir Juke er et nyudviklet dansk jukebox-kon-
cept, der på helt unik vis kombinerer den per-
fekte intelligente DJ med musiktemaer til en-
hver fest, den perfekte ”fest-musiker”, der kan 
akkompagnere alle gængse festsange uden 
dikkedarer – og samtidig alt det bedste fra den 
klassiske jukebox med adskillige tusinde musik-
numre i perfekt digital kvalitet. 

Der holdes hvert år 10.000-vis af fester rundt 
omkring i Danmark; bryllupper, konfirmationer, 
runde fødselsdage, studentergilder, jubilæer og 
meget, meget andet. I planlægningen opstår 
ofte en overvejelse om man skal hyre en ”sup-
pe-steg-og-is”-musiker, en DJ, et band eller må-
ske leje en traditionel jukebox. De har hver især 
deres fordele, men den perfekte kombination 
har man ikke kunnet få – før nu!

Sir Juke er fremtidens jukebox – dansk designet 
og udviklet af to nordjyske idémænd, der har 
deres daglige virke i den danske musik- og un-
derholdningsbranche. Idéen til det nye koncept 
er således opstået ud fra erfaringer og de efter-
spørgsler de møder hver dag.

Sir Juke er designet som en jukebox anno 2009 
– enkelt design i sort og børstet stål med en stor 
trykfølsom bredformatsskærm, brugervenlig 
dansk betjening og et særdeles kraftfuldt inte-
greret lydanlæg, der kan levere rigeligt med lyd 
til fester med op til cirka 150 gæster. I jukebox-
en er desuden indbygget musiktilpassede LED-
lyseffekter for at bidrage yderligere til den helt 
rigtige feststemning.

Jukeboxen er et helt perfekt mødested for gæ-
ster og festdeltagere; her kan man ”hænge ud”, 
snakke om musik og ikke mindst gå på opda-

gelse i det kæmpestore musikarkiv med tusind-
vis af populære musiknumre; alt det bedste fra 
60’erne, 70’erne og 80’erne, samt alt det nye og 
moderne fra 90’erne og frem.

Til de traditionelle familie- og festsange kan Sir 
Juke akkompagnere til flere hundrede sange 
med studieindspillede melodier i variationer fra 
1 til 12 vers. Herudover findes en lang række af 
”skåle-sange” og ”syng-med-sange” til at un-
derstøtte den gode fest og stemning.

Når der skal festes og danses for fuld udblæs-
ning, kan Sir Juke med få tryk på skærmen 
fungere som en ægte professionel DJ og spille 
timelange sets med indlagt professionel speak – 
både til de helt unge, de lidt ældre og de rigtigt 
voksne.

Sir Juke leveres, opstilles og afhentes af et 
landsdækkende netværk af konsulenter – og alt 
sammen til særdeles konkurrencedygtige priser.

Bag Sir Juke-konceptet står de nordjyske iværksættere 

Gert Degn og Ronald Lund, der hver 

især har 25 års erfaring fra musik- 

og underholdningsbranchen og 

sammen driver firmaet 

Event-Danmark A/S.

Mere information fås på 

www.sirjuke.dk 

eller ved telefonisk 

henvendelse til 

Event-Danmark A/S 

på telefon 

70 70 23 10.

PRESSEMEDDELELSE

Sir Juke forener den klassiske jukebox, 
”suppe-steg-og-is”-musiker og intelligent DJ 
i én unik løsning!


